

# VITACOLLOIDS NANO ZŁOTO KOLOIDALNE NIEJONOWE AU 500 50 ppm 300 ml

Cena: 118,80 PLN



## Opis słownikowy

Producent	PHU "ROSNET" MARCIN ROSA
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

## Opis produktu

**Opis**VITACOLLOIDS NANO ZŁOTO KOLOIDALNE NIEJONOWE AU 50 ppm 300 ml  
Strong Niejonowe Nano Złoto koloidalne Au 500, 50 ppm 300 ml  
Najmocniejsza wersja 50 ppm złota koloidalnego z płaską cząstką maks. powierzchnia czynna wysokie stężenie złota wyjątkowo silne właściwości niejonowe  
Stężenie złota: 50 ppm  
Nano-koloidalne roztwory metali Vitacolloids, to niezwykle małe klastery (płytki) z około 100 atomów każdy, zawieszony w idealnie czystej zdemineralizowanej wodzie. Dzięki temu uzyskano największą powierzchnię czynną. Wykazują silne działanie grzybo- i bakteriobójcze oraz inne właściwości, niespotykane przy stosowaniu tradycyjnych koloidów. Nano koloidy określa się jako niejonowe, co oznacza, że silnie zdyspergowana faza metaliczna takich koloidów nie zawiera chemicznie przyłączonych ujemnych grup anionowych, sam zaś metal nie występuje tutaj w postaci dodatniego kationu. Produkowane przez nas nano-cząsteczkowe koloidy metaliczne nie zawierają typowych zanieczyszczeń powierzchniowych, jakie towarzyszą koloidom wytwarzanym chemicznie. Niejonowe srebra wytwarzane są z czystego metalu o stopniu czystości 0,9999 lub 0,999999 kruszca i zachowują tę czystość przez cały proces produkcyjny. Oferowane zatem nano-koloidy wytwarzane są w wysokiej jakości wodzie pozbawionej substancji jonowych. Doskonała jakość produkowanej wody pozwoliły na użycie jej, jako nośnika dla nano-cząsteczek metali szlachetnych. Nie byłoby może w tym nic wyjątkowego, gdyby nie fakt, że wytwarzanie tych nano-koloidów następuje wyłącznie poprzez proces fizyczny, całkowicie bezodpadowy i ekologiczny. Twórcą tej unikalnej, opatentowanej metody jest M. J. Pike-Bieguński, fizyk i wynalazca, autor wielu publikacji naukowych, który po latach pracy, jako technolog w kilku amerykańskich koncernach, powrócił ze Stanów Zjednoczonych do kraju. Wiedza o właściwościach leczniczych złota znana była w Chinach od około 2500 p.n.e. W Europie, do celów leczniczych, zaczęto wykorzystywać ten szlachetny metal, dopiero od 1890 roku po przeprowadzeniu badań przez Roberta Kocha. Złoto w lecznictwie Już starożytni wierzyli w cudowną moc uzdrawiania złota i w jego terapeutyczne właściwości. Niektórzy z nich uważali nawet, że kruszec ten kryje w sobie tajemnicę długiego życia. Zwolennicy tej teorii, pili płynne roztwory złota trzy razy dziennie, lub rano na czczo, gdyż to miało przywrócić im młodość i wigor. Pliniusz był przekonany, że okłady ze złota leczyły wrzody, hemoroidy i grzybicę. Arabowie do dziś uważają, że złoto wzmacnia serce, zwalcza palpacje i drżenie kończyn, a także pomaga w stanach melancholii. Nano-złoto koloidalne można zewnętrznie stosować w celu: przeciwdziałania i zmniejszenia już istniejących zmarszczek, do nawilżenia skóry i zmniejszenia różnego rodzaju podrażnień, w przypadku przebarwień skórnych, w celu oczyszczenia organizmu drogą skórą, do rekonstrukcji tkanki skórnej, w przypadku łuszczycy, bielactwa, w przypadku ropni, liszajów, w przypadku przewlekłych wyprysków, trądziku, zapaleniu stawów, narządów płciowych, oczu. **Skład** Gold (nano) 50 ppm, Aqua

